PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07  октября  2013г                                                                                   № 428

    Экз. №______

р.п. Радищево
 О внесении  изменений в  постановление  Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
от 24.10.2008 №397
В  соответствии с распоряжением Правительства Ульяновской области от 17.09.2013 №629-пр «О повышении оплаты труда работников областных государственных учреждений», Администрация муниципального   образования «Радищевский район» Ульяновской  области  п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в  постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 24.10.2008 №397 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры  муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1.  в приложении №2 к Положению об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области цифры «4136» заменить цифрами «4363», цифры «5028» заменить цифрами «5305», цифры «5783» заменить цифрами «6101», цифры «6612» заменить цифрами «6976».
2.
Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с
оплатой    труда    работников    муниципальных    учреждений    культуры
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области,
осуществляется  за счёт  средств  бюджета муниципального  образования
«Радищевский   район»   Ульяновской   области   в   пределах   бюджетных
ассигнований, предусмотренных на соответствующие цели Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области.
3.  Рекомендовать главам администраций городского и сельских поселений муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской  области  привести нормативно правовые акты об оплате труда работников муниципальных учреждений  культуры муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области в соответствие с настоящим постановлением.
4.   Признать утратившим  силу постановление Главы Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 01.10.2013 №424  «О внесении изменений в постановление Администрации  муниципального образования «Радищевский район»  Ульяновской области» от 24.10.2008 №397».

5.    Настоящее постановление  вступает в силу со дня   официального  опубликования (обнародования),  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября  2013  года.

6.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Н.В.Филиппова, заместителя Главы Администрации – начальника управления социального развития муниципального   образования «Радищевский район»  Ульяновской области.

Глава Администрации                                                           В.П.Куманяев

PAGE